

Pisco, 8 de Enero del 2026

Señores:

REDONDOS S.A

Atención:

Ing. Yhonatan Varillas

*Por medio de la presente permítanos saludarles y a la vez presentarle nuestro siguiente presupuesto.***PRESUPUESTO N° 0010 - 2026**

Unidad de Producción:	ZONA SUR (SINCHI II)
Obra:	APERTURA DE VENTANA EN PARED DE DRYWALL - OFICINA SINCHI II
Especificaciones de la obra	
TRABAJO A REALIZAR	
Se realizara la apertura en pared de drywall (vano) de 2mx45cm, incluye materiales, resane y acabado de pintura.	

VALORIZACION DE MATERIALES

Descripción	Unidad	Valor unitario	Valor Total
Esquinero 3m	4 und	S/. 8.00	S/. 32.00
Parante 89	1 und	S/. 12.00	S/. 12.00
Riel 90	2 und	S/. 12.00	S/. 24.00
Tornillos de drywall	100 und	S/. 0.10	S/. 10.00
Masilla	10 kg	S/. 1.80	S/. 18.00
Temple	5 kg	S/. 13.00	S/. 65.00
Sellador 1/4	1 und	S/. 13.00	S/. 13.00
Lija 200 al agua	1 und	S/. 4.50	S/. 4.50
Balde de pintura latex 1/2	1 gal	S/. 25.00	S/. 25.00
Movilización de personal y herramientas	GLOBAL	GLOBAL	S/. 150.00
Subtotal:			S/. 203.50
Valorización de Mano de Obra:			S/. 526.50
Costo total:			S/. 880.00

CONDICION DE VENTA COSTO

NO INCLUYE IGV

- PRECIO (NUEVOS SOLES) : S/. 880.00
- FORMA DE PAGO : Crédito a 30 días.
- VALIDEZ DE LA OFERTA : 30 DIAS.
- TIEMPO DE EJECUCION : 2 DIAS (previa orden de compra y coordinación con el cliente)

Sin otro particular, quedamos de Uds.

Atentamente.